

PEERLESS FABRIKKERNE (INDIA) LIMITED (In Liquidation)

18, S.D.F.-1, Seepz, Andheri (East), Mumbai – 400096.

E-AUCTION SALE NOTICE

Notice is hereby given by the undersigned to the public in general that below mentioned assets and items owned by Peerless Fabrikkerne (India) Limited (In Liquidation) is being sold via E-auction under the terms and conditions specified below. These are being sold on an "AS IS WHERE IS WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS" and as such, the sale is without any kind of warranties and indemnities. The E-auction is conducted under the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code 2016 and regulation thereunder. The assets stated in Table below, will be sold by the e-auction through Service Provider M/s Right2Vote Infotech Private Limited via website: <https://right2vote.in/eauction/>

Date and Time of E-Auction	Monday, 16 th May, 2022 at 11:00 am to 2:00 pm
Last Day of submission of EMD	Saturday, 14 th May 2022 before 5:00 pm
Inspection Date & Time	On Friday, 13 th May, 2022 between 12:00 noon to 5:00 pm. The person to be contacted for inspection is Mr. Anand Bharadwaj (Mob No: +91 9819152532)
Plant and Machinery, Scrap items, stores, situated at factory at S.D.F.-1, Seepz, Andheri (East), Mumbai – 400096. (GST and Duties as applicable will be charged on the sale price)	
Reserve Price Rs. 50,00,000 Earnest Money Deposit (EMD) Rs. 5,00,000. Incremental bid multiplier Rs. 25,000.	

Earnest Money Deposit (EMD) either through NEFT/ RTGS in the bank account of "PEERLESS FABRIKKERNE (INDIA) LIMITED (In Liquidation)" Account No. 5746860857 Kotak Mahindra Bank, Santacruz west branch. IFSC code: KKBK0001383 For detailed terms & conditions of E-auction sale, refer TENDER DOCUMENTS available on <https://right2vote.in/eauction/>. For any queries regarding E-auction, contact Mr. Galgotia (Mob No: 7700941055) at contact@right2vote.in or Liquidator on his e-mail at peerlessfabrik@gmail.com.

Date: 5th May, 2022**Place: Mumbai****sd/-****Adesh Kumar Gupta****Liquidator**

Peerless Fabrikkerne (India) Limited,
IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00747/2017-2018/11251
Regd Address : 408, Dheeraj Heritage,
Milan Subway Junction, S.V. Road,
Santacruz (West), Mumbai – 400054.

E-mail: adeshkgupta.irp@probizadvisor.com / peerlessfabrik@gmail.com

Telephone No.: 22 40136152

पिअरलेस फॅब्रिकर्न (इंडिया) लिमिटेड (समापनातील)

१८, एस.डी.एफ-१, सीप्ल, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९६

ई-लिलाव विक्री सूचना

निम्नस्वाक्षरीकारांकडून सर्वसामान्य जनतेला याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, पीअरलेस फॅब्रिकर्न (इंडिया) लिमिटेड (समापनातील) च्या मालकीच्या खालील मत्ता आणि बाबी खालील विनिर्दिष्टीत अटी व शर्तीवर ई-लिलावाने विकण्यांत येत आहेत. ह्या 'जसे आहे जेथे आहे जे काही आहे तेथे आहे आणि कोणाचीही मदत न घेता तत्वाने' विकल्या जात आहेत आणि अशी ही विक्री कोणत्याही स्वरूपाच्या हमी आणि क्षतीपूर्ती शिवाय होईल. ई-लिलावाचे आयोजन इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकरप्टसी कोड, २०१६ च्या तरतुदी व त्या अंतर्गतचे विनियमान्वये होईल. खाली कोष्टकात वर्णन केलेल्या मत्ता वेबसाईट <https://right2vote.in/eauction/> वरून सेवा पुरवठादार मे. राईट२व्होट इन्फोटेक प्रायव्हेट लिमिटेड मार्फत ई-लिलावाने विकल्या जातील.

ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ	सोमवार, १६ मे, २०२२ रोजी स. ११.०० ते दु. २.००
इअर सादर करण्याचा अंतीम दिवस	शनिवार, १४ मे, २०२२ रोजी सं. ५.०० वा. पूर्वी
निरीक्षणाची तारीख आणि वेळ	शुक्रवार १३ मे, २०२२ रोजी दु. १२.०० ते सं. ५.०० दरम्यान निरीक्षणासाठी संपर्क साधण्यासाठीची व्यक्ती आहे श्री. आनंद भारद्वाज (मो.क्र +९१ ९८९९१५२५३२)
एस.डी.एफ.-१, सीप्ल, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९६ येथील फॅक्टरीमध्ये स्थित प्लांट व मशिनरी, भंगार माल, स्टोर्स. (विक्री किमतीवर प्रयोज्य जीएसटी आणि कर आकारले जातील)	
राखीव किंमत रु. ५०,००,००० इसारा अनामत रक्कम (इअर) रु. ५,००,०००. वाढीव बोली च्या पटीत रु. २५,०००	

इसारा अनामत रक्कम (इअर) एकतर एनईएफटी/आरटीजीएस मार्फत पीअरलेस फॅब्रिकर्न (इंडिया) लिमिटेड (समापनातील) च्या बँक खात्यात जमा करावी. खाते क्र. ५७४६८६०८५७, कोटक महींद्रा बँक, सांताक्रुझ पश्चिम शाखा, आयएफएससी कोड : KKBK0001383. ई-लिलाव विक्रीच्या तपशिलवार अटी आणि शर्तीसाठी <https://right2vote.in/eauction/> वर उपलब्ध निविदा दस्तावेज पाहावेत. ई-लिलावा संदर्भातील कोणत्याही चौकशांसाठी श्री. गलगोटीया (मो.क्र. ७७००९४१०५५) यांच्याशी contact@right2vote.in येथे किंवा परिसमापकांशी त्यांच्या ईमेल वर peerlessfabrik@gmail.com वर संपर्क साधावा.

सही/-

दिनांक : ५ मे, २०२२

ठिकाण : मुंबई

आदेश कुमार गुप्ता

परिसमापक

पीअरलेस फॅब्रिकर्न (इंडिया) लिमिटेड

आयबीबीआय नों. क्र : आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००७४७/
२०१७-२०१८/११२५१

नों.पत्ता : ४०८, धीरज हेरीटेज, मिलन सबवे जंक्शन,
एस.व्ही. रोड, सांताक्रुझ (पश्चिम), मुंबई - ४०००५४

ईमेल : adeshkgupta.arp@probizadvisor.com / peerlessfabrik@gmail.com

दूरध्वनी क्र.: २२ ४०१३६१५२